
U14 mixed (Turnierbeginn: 10 Uhr) 

Datum Turnierort Ansprechpartner 

15.10.2023  URW Raiffeisen Waldviertel 

Stadthalle Zwettl, 

Nordmännerplatz 1, 3910 Zwettl 

4 Felder 

Stefan Löschenbrand 

0664/1301574 

s.loeschenbrand@volleyball-waldviertel.at 

Michal Peciakowski 

0650/3749778 

m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at  

 Union Volleys Bisamberg 

AHS Korneuburg 

2100 Korneuburg, Liese-Prokop-

Straße 1 

6 Felder 

Karl Hohenauer 

0677/62255317 

karl.hohenauer@gmail.com  

05.11.2023 

 

Sportunion Langenlebarn 

SH Tulln 

3430 Tulln, Liese Prokop Platz 1 

3 Felder 

Nicole Patek 

0676/6155950 

nicole.patek@gmx.at  

  VCA Amstetten NÖ 

Gymnasium Amstetten 

3300 Amstetten, 

Anzengruberstraße 6 

2 Felder 

Micha Henschke 

0650/6551137 

micha.henschke@gmx.at  

URW Raiffeisen Waldviertel 

Stadthalle Zwettl, 

Nordmännerplatz 1, 3910 Zwettl 

4 Felder 

Stefan Löschenbrand 

0664/1301574 

s.loeschenbrand@volleyball-waldviertel.at 

Michal Peciakowski 

0650/3749778 

m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at  

Naturfreunde Gresten 

MS Gresten 

3264 Gresten, Schulstraße 18 

2 Felder 

Romana Brandl 

0664/8389806 

romana.brandl@gmx.net  

17.12.2023 USP St. Pölten 

HTL St. Pölten 

Waldstraße 1, 3100 St. Pölten 

3 Felder 

Agnes Nusterer 

0664/3102944 

agnes@nusterer.com 

  Union Volleys Bisamberg 

AHS Korneuburg 

2100 Korneuburg, Liese-Prokop-

Straße 1 

6 Felder 

Karl Hohenauer 

0677/62255317 

karl.hohenauer@gmail.com  

APU Purgstall  

SH Purgstall 

3251 Purgstall, Parkgasse 17 

3 Felder 

Renate Hofmarcher 

0650/6514440 

renate.hofmarcher@aon.at  

14.01.2024 SU Hotvolleys Ybbs 

Freizeitzentrum Ybbs 

3370 Ybbs, Sportplatzstraße 6 

4 Felder 

Stefanie Riess 

 

stefanie.riess@hoho.at   

  VCA Amstetten NÖ 

Gymnasium Amstetten 

Micha Henschke 

0650/6551137 
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3300 Amstetten, 

Anzengruberstraße 6 

2 Felder 

micha.henschke@gmx.at  

URW Raiffeisen Waldviertel 

Stadthalle Zwettl, 

Nordmännerplatz 1, 3910 Zwettl 

4 Felder 

Stefan Löschenbrand 

0664/1301574 

s.loeschenbrand@volleyball-waldviertel.at 

Michal Peciakowski 

0650/3749778 

m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at  

VCU Wiener Neustadt 

Europaschule 

2700 Wr. Neustadt, Europaallee 2 

3 Felder 

Hans Partl 

0699/19430765 

info@volleyball-wrn.at  

10.03.2024 VCU Raika Kilb 

VS Kilb 

3233 Kilb, St. Pöltnerstraße 1 

2 Felder 

Verena Witek 

0664/3448667 

verena.witek@volleyballkilb.at  

17.03.2024 USP St. Pölten 

HTL St. Pölten 

Waldstraße 1, 3100 St. Pölten 

4 Felder 

Agnes Nusterer 

0664/3102944 

agnes@nusterer.com 

SPU Nibelungengau 

SH Pöchlarn 

3380 Pöchlarn, Gernotstraße 

3 Felder 

Sandra Timpel 

0664/1225277 

timpel@gmx.net 

VB SU Bad Vöslau 

Sportmittelschule 

2540 Bad Vöslau, Raulestraße 9 

2 Felder 

Heinrich Eszterwitsch 

0680/5519047 

volleyballbadvoeslau@yahoo.at  
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